162 www.bombasveneto.com
CAÑA
Electrobombas para Aguas Sucias
SL-SF-SF
-
Modelos disponibles, según el tipo de turbina
SF
Rodete vortex o desplazado tipo F

sivos.
163
CA
ÑA
Electrobombas para Aguas Sucias
RPM
CAUDAL METROS CÚBICOS/HORA Paso
Sólidos
mm.
Ø
IMP.Modelo
400 V
CV 10 20 30 50 70 90 105 120 150 180 210
400 V.
 SL-48/10  1 1450 5 2 - - - - - - - - - 25 40
 SL-48/15  1,5 2850 12 7 2 - - - - - - - - 25 40
 SL-48/20  2 2850 14 9,3 5 - - - - - - - - 25 40
 SL-48/30  3 2850 17 13 7,6 - - - - - - - - 25 40
 SL-60/20  2 1450 6 4,8 3 - - - - - - - - 35 50
 SL-60/50  5,5 2850 22 18,3 14,3 5 -  - - - - - 35 50
 SL-60/55  5,5 2850 28,4 25 20 - - - - - - - - 35 50
 SL-80/30  3 1450 10,5 10 9,3 6,5 3 - - - - - - 40 80
 SL-80/40  4 1450 12 10,8 10 8 5 - - - - - - 40 80
 SL-80/55  5,5 1450 16 15 14 11 7 2,5 - - - - - 40 80
 SL-100/55  5,5 1450 - - 6,2 5,8 5,1 4,2 3,5 2 - - - 40 100
 SL-100/75  7,5 1450 12 11,4 10,8 9,6 8,3 6,8 5,8 4,5 2 - - 40 100
 SL-100/100  10 1450 - 16 15,3 13,8 12 10,2 8,8 8 5,4 2 - 40 100
 SF-48/10  1 1450 4,3 2 - - - - - - - - - 40 40
 SF-48/20  2 2850 8,2 5,5 2 - - - - - - - - 40 40
 SF-48/30  3 2850 14 10,3 6,2 - - - - - - - - 40 40
 SF-60/50  5,5 2850 - 12,2 10 4,2 - - - - - - - 50 50
 SF-80/40  4 1450  -  7,2 6 4,1 2,5  -   -   -   -   -   -  75 80
 SF-100/55  5,5 1450  -   -  8 7,2 5,8 3,6  -   -   -   -   -  90 100
 SF-100/75  7,5 1450  -  10 9,4 8 7 5,3 4 2,7  -   -   -  90 100
 SF-100/100  10 1450  -  12 11,3 9,8 8,9 7,2 6 4,5 2  -   -  90 100
 SG-80/30  3 1450  -   -  10 8,7 6 3  -   -   -   -   -  60 80
 SG-100/40  4 1450  -   -   -  11,5 10 8 5,5 2  -   -   -  85 100
 SG-150/55  5,5 1450  -   -   -   -  10 9 8 7,5 6 4 2 100 150
 SG-150/75  7,5 1450  -   -   -   -  12 11,4 10,6 10 8,5 7 5,2 100 150
 SG-150/100  10 1450  -   -   -   -  13 12,6 12,2 12 10,6 9 7 100 150
 SG-80/50  5,5 2850  -  20 18 13,5 9,8  -   -   -   -   -   -  60 80
 SG-100/75  7,5 2850  -  22 21,5 18 13,5 10  -   -   -   -   -  85 100
 SG-100/100  10 2850  -  24 23,6 22 17,5 12,6 8  -   -   -   -  85 100
Otros rendimientos rogamos consultar.
Versión HORIZONTAL disponible con turbinas L y F
FH
Rodete vortex o desplazado tipo F